
DIETARY GUIDE
Gluten	 	           Dairy	 	       Egg	 	 Shellfish/Fish	 	    Soy	 	 Peanut/Tree Nut		 Sesame	 	  Vegetarian           Vegan

Starbucks

Space Bowl Bistro

Red Rock Grill

IMAX Snacks

Milky Way

Orbit Cafe

Space Dots

Moon Rock Cafe

In case of allergy please notify any member of our management team before ordering food. Our restaurant management will be glad 
to help with any type of allergy or any other dietary need. Ingredient lists are available at each location upon request.
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